
І
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ВИЩИЙ ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКРАЇНИ 
«БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Щодо виконання 
рішення Вченої ради

На виконання рішення засідання вченої ради від 25 лютого 2016 року 

(п. 2. «Про підготовку лікарів на циклах удосконалення у 2015 році»), -

НАКАЗУЮ:

1. Декану факультету ніслядипломної освіти проф. В.М. ІІаіпковському,

завідувачам профільних кафедр:
1.1. Здійснити до 31 грудня 2016 року заходи щодо повної о виконання

навчально-виробничого плану на 2016 рік.
1.2. Продовжити роботу з удосконалення організації та підвищення 

ефективності навчання лікарів(провізорів)-слухачів шляхом оновлення 

навчально-методичних матеріалів, використання новітніх технологій.

1.3. Забезпечити до 31 грудня 2016 року виконання навчальних планів га

програм для лікарів з військово-медичної підготовки.

2. Завідувачам кафедр: хірургічної та дитячої стоматології;

ортопедичної стоматології до 30 листопада 2016 р. забезпечити проведення 

передатестаційних циклів зі спеціальностей "стоматологія" та ортопедична 

стоматологія".

Н А К А З



3. Завідувачам кафедр: фармації; терапевтичної стоматології; хірургічної 

та дитячої стоматології; фтизіатрії та пульмонології; сімейної медицини; 

ортопедичної стоматології забезпечити до 31 грудня 2016 р. проведення вперше 

запланованих циклів тематичного удосконалення.

4. Завідувачам клінічних кафедр продовжити проведення циклів ТУ з 

елементами дистанційної освіти.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 

педагогічної роботи І.В. Геруша.

6. Завідувачу канцелярії О.В. Черевчук довести наказ до виконавців та

відповідальних осіб.

Виконавець:
Декан факультету післядипломної освіти 

/£ / /  В.М. Пашковський

Ректор Т.М.Бойчук

раку:
Ні?

Погоджено:
її роботи


